

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia
Chamada Pública - 001/2024

MARIA APARECIDA SANTOS DE MEDEIROS | Tipo: CPF - LC123: Não - Documento 067.990.244-95 - Endereço: Ruão João Toscano Filho - CEP: 59335000 - UF: RN - Município: Florânia - Telefone: (84) 99864-0373

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ALFACE AMERICANO - FRESCA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, ISENTA DE MATERIAL TERROSO, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.	Hortaliça		220 KG	R\$ 14,63	R\$ 3.218,00
0005	BANANA PACOVAN - EM PENCAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SABOR DOCE, ASPECTO E CHEIROS PRÓPRIOS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTES, AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS, AMASSOS E SINAIS DE APODRECIMENTO.	Fruta		8.000 UN	R\$ 5,56	R\$ 44.480,00
0006	BATATA DOCE - BRANCA/ROXA, PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO GRANDES OU MÉDIOS, UNIFORMES, SEM DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTES, AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS, AMASSOS E SINAIS DE APODRECIMENTO.	TUBERCULO		1.200 KG	R\$ 3,29	R\$ 3.948,00
0011	COENTRO - FRESCO DE PRIMEIRA, DE TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTO DE ENFERMIDADES MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE	HORTALIÇA		80 KG	R\$ 18,25	R\$ 1.460,00
0014	MACAXEIRA - DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, COM TAMANHO UNIFORME DEVENDO SER GRAÚDA.	TUBERCULO		400 KG	R\$ 4,95	R\$ 1.980,00
0015	MAMAO FORMOSA: DE 1ª QUALIDADE, CASCA SÃ. APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, SEM RUPTURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS. DEVENDO ESTAR BEM DESENVOLVIDOS E MADUROS, DEVENDO APRESENTAR 80 A 90% DE MATURAÇÃO.	Fruta		400 KG	R\$ 3,36	R\$ 1.344,00
0018	MELANCIA - GRAÚDA, DE PRIMEIRA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA.	Fruta		600 KG	R\$ 2,95	R\$ 1.770,00
0019	MELÃO CANTALOUPE - DE PRIMEIRA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA.	Fruta		450 KG	R\$ 4,15	R\$ 1.867,50
0020	PIMENTÃO - DE 1ª QUALIDADE, LIVRE DE ENFERMIDADES, FUNGOS, PARASITAS OU LARVAS, TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE.	HORTALIÇA		100 KG	R\$ 8,25	R\$ 825,00
0025	TOMATE: DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, APRESENTANDO GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS, LIVRE DE ENFERMIDADES, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS. EMBALAGEM: EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, CONFORME QUANTIDADE SOLICITADA, APRESENTANDO NA EMBALAGEM	HORTALIÇA		300 KG	R\$ 6,21	R\$ 1.863,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 62.756,10

NUCLEO DE PRODUTORES COOPERADOS DA COMUNIDADE CAJUEIRO | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 70.140.090/0001-00 - Endereço: SÍTIO CAJUEIRO - CEP: 59335000 - UF: RN - Município: Florânia - Telefone: (84) 99929-2270

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	POLPA DE ACEROLA - POLPA DE FRUTA NATURAL, COM NO MÍNIMO 500G, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ SER REGISTRADO NOS ÓRGÃOS COMPETENTES.	POLPA DE FRUTA	CAJUEIRO FRUIT	900 KG	R\$ 10,37	R\$ 9.333,00



0022	POLPA DE CAJU - POLPA DE FRUTA NATURAL, COM NO MÍNIMO 500G, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ SER REGISTRADO NOS ÓRGÃOS COMPETENTES.	POLPA DE FRUTA	CAJUEIRO FRUIT	900 KG	R\$ 10,04	R\$ 9.036,00
0023	POLPA DE GOIABA - POLPA DE FRUTA NATURAL, COM NO MÍNIMO 500G, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ SER REGISTRADO NOS ÓRGÃOS COMPETENTES.	POLPA DE FRUTA	CAJUEIRO FRUIT	900 KG	R\$ 10,37	R\$ 9.333,00
0024	POLPA DE MANGA - POLPA DE FRUTA NATURAL, COM NO MÍNIMO 500G, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ SER REGISTRADO NOS ÓRGÃOS COMPETENTES.	POLPA DE FRUTA	CAJUEIRO FRUIT	900 KG	R\$ 10,33	R\$ 9.297,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 36.999,00	

Valor Total: R\$ 99.755,10

